
német feketefejű fajta anyajuhainak országos rangsora indexpont alapján 2013-ben: 

Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Hudi János, Kiskunhalas
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Kiss Gyula, Szabadhídvég
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Földesi Gyula, Gerjen
Sebők Mihály, Törtel
Hudi János, Kiskunhalas
Sebők Mihály, Törtel
Sebők Mihály, Törtel
Kiss Gyula, Szabadhídvég
Sebők Mihály, Törtel
Hudi János, Kiskunhalas
SZOL-BREED Bt., Kunhegyes
Olajbázis Kft., Szolnok
Kiss Gyula, Szabadhídvég
Sebők Mihály, Törtel
Szabó Balázs, Nagydorog
Hudi János, Kiskunhalas

Tenyészetek

HU 1 12110  81876
HU 12083  576
HU 1 12110  6820
HU 1 12110  9726
HU 12083  5107
HU 1 12110  7660
HU 1 12110  9788
HU 12083  5106
HU 1 02025  8125
HU 1 12110  1763
HU 1 12110  7756
HU 1 12110  9805
HU 1 12110  0412
HU 1 02025  184
HU 1 12110  11085
HU 1 12110  7688
HU 1 02025  95
HU 1 12110  0458
HU 1 02025  841
HU 1 12110  2536
HU 1 12110  832
HU 1 02025  155
HU 1 12110  81544
HU 1 02025  8124
HU 1 12110  81855
HU 1 12110  81855
HU 1 02025  154
HU 1 12110  7645
HU 16022  451
HU 1 02025  0140

Fülszám
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Sorrend

2008.10.18
2005.03.07
2006.05.27
2009.05.31
2005.03.15
2007.03.06
2009.06.15
2005.03.14
2008.04.12
2011.05.23
2007.06.03
2009.06.21
2010.02.09
2011.03.24
2011.06.10
2007.03.12
2009.03.22
2010.02.21
2008.03.29
2012.02.22
2008.11.03
2011.03.21
2008.09.16
2008.04.12
2008.10.17
2008.10.17
2011.03.21
2007.03.03
2004.02.07
2010.04.05

Szül.dátum

2
3
2
1
2
3
1
3
2
2
2
2
2
2
4
3
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
2
2

Sz.típ.

 336.7
 408.0
 488.0
 337.8
 450.0
 436.0
 398.0
 417.0
 568.0
 422.7
 460.0
 409.8
 368.6
 482.9
 310.6
 463.0
 543.8
 360.2
 605.0
 406.9
 394.3
 451.6
 321.6
 593.0
 362.3
 362.3
 449.8
 390.0
 540.0
 405.3

Bsgy

437.2
495
514

423.8
533
380

426.2
570

357.5
481.8
365.1
419

630.3
307.5
504.5
385

434.2
466
340

443.9
381.4
365

502.4
300

397.7
397.7
302.5
411
385
485

ÜSTV

 64.0
 57.0
 61.0
 74.0
 60.0
 70.0
 75.0
 68.0
 65.0
 51.0
 65.0
 69.0
 83.0
 72.0
 55.0
 69.0
 67.0
 80.0
 78.0
 59.0
 62.0
 71.0
 63.0
 72.0
 65.0
 65.0
 65.0
 66.0
 63.0
 78.0

Éves súly

B
A
A
A
A
A
B
B
A
B
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A

Tkv

 154.1
 151.9
 149.7
 148.0
 145.2
 141.0
 140.3
 139.1
 138.7
 138.6
 138.0
 136.9
 136.9
 135.7
 135.6
 135.1
 135.1
 134.9
 134.3
 134.1
 133.5
 133.4
 133.3
 133.2
 132.3
 132.3
 131.9
 131.8
 131.7
 131.2

Index

5.2/3/6/6
8.8/8/16/15
7.2/6/11/11

4.6/2/4/4
8.8/5/7/7
6.8/5/9/9
4.5/4/7/7

8.8/8/12/12
5.7/5/7/4
2.6/1/2/2

6.6/7/13/11
4.5/4/6/6
3.9/1/1/1
2.8/2/3/3
2.6/1/2/2

6.8/4/10/10
4.8/1/2/2
3.9/3/5/5
5.8/5/9/9
1.9/1/2/2

5.2/5/11/11
2.8/1/1/0
5.3/3/5/5
5.7/5/8/8
5.2/2/4/1
5.2/2/4/1
2.8/2/4/2
6.8/3/5/3

9.9/11/20/18
3.7/2/4/3

Anyai telj.


